2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 13.04.2018
	    № 233

О внесении изменений в план мероприятий по поэтапному
внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)
в Суровикинском муниципальном районе,
утвержденный постановлением администрации
Суровикинского муниципального района
от 25.09.2014 № 1007
Постановляю:
1. Внести в план мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Суровикинском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 25.09.2014 № 1007 «Об утверждении плана мероприятий поэтапного внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Суровикинском муниципальном районе» (далее – план мероприятий) следующие изменения:
1) заголовок изложить в следующей редакции:

«План мероприятий поэтапного внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Суровикинском муниципальном районе»;

2) в пункте 1 слова «отдел по социальной политике администрации Суровикинского муниципального района  (далее – отдел по социальной политике)» заменить словами «отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике администрации Суровикинского муниципального района (далее – отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике)»;

3) по тексту плана мероприятий слова «отдел по социальной политике» заменить словами «отдел по предоставлению жилищных субсидий
 и социальной политике»;
4) пункты 4, 6, 7 и 12 исключить;
5) в пункте 8 слова «муниципальное казенное учреждение «Суровикинский физкультурно-оздоровительный комплекс»  заменить словами «МКУДО «Суровикинская ДЮСШ»;

6) в пункте 13 слова «отдел по образованию» заменить словами «МКУДО «Суровикинская ДЮСШ»;

7) раздел II дополнить новым пунктом 15 следующего содержания:

«

	15
	Проведение фестивалей Всероссийского физкультурно-оздоровительного спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся в образовательных организациях
	положение
	отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике, отдел по образованию, МКУДО «Суровикинская ДЮСШ»
	ежегодно, начиная
с 2018 г.

»;
8) пункты 15 и 16 считать соответственно пунктами 16 и 17;

9) пункт 16 изложить в следующей редакции:

«

	16
	Проведение фестивалей Всероссийского физкультурно-оздоровительного спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди всех категорий населения
	положение
	отдел по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике, МКУДО «Суровикинская ДЮСШ»
	ежегодно, начиная
с 2018 г.

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Суровикинского
муниципального района                                                                  И.В. Дмитриев